לשכת תביעות מרחב שפלה - פלילי

נגד
1..דובה קסה

2..אברהם צהיו - נדון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מילבסקי

אין הופעה לנאשם 1

ב"כ הנאשם 1 עו"ד אדנקו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על הבאת הנאשם לבית המשפט בצו הבאה עד תום יום דיונים זה.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני קובע כי צו ההבאה בוצע הודות להבאתו על ידי רס"מ נגרין.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גזר דין (נאשם 1)
עניינו של הנאשם בתיק זה עבר תהפוכות רבות. מדובר בעבירות מלפני עשר שנים. מלכתחילה הוגש בשנת 2005 כתב האישום נגד שני הנאשמים.

קנס בסך 500 ש''ח או שבועיים מאסר תמורתו.

1,000 ש''ח פיצוי למתלונן יחיאל לוי אבשלום ת.ז. 054752183.
הקנס והפיצוי ישולמו בחמישה תשלומים, חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם יהא 3.8.15.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי